cargo/função Atividades a serem desenvolvidas

 

Catalão - 01 vaga

Função: Apoio
Administrativo

Regime: Bolsista

Carga Horária
Prevista: 40h
semanais(20h
remoto e 20h
presenciais).

Local de
Trabalho: UAB- R.
das Violetas - Vila
Wilson Guimaraes,
Catalão - GO

Remuneração
mensal: R$
1.500,00 (mil e
quinhentos reais)

1- Ensino Médio
concluído. 
2- Experiência
comprovada com
processos
administrativos.
3-Experiência em
sistemas de
gerenciamento
escolar. 

 

 

 

1-   Recrutar alunos,e preencher todas as vagas em
conformidade com o Programa ofertado;

2- Realizar as inscrições e matriculas presenciais;